
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Richiamati gli atti: Gm n. 27 del 27.02.08 e determinazione dirigenziale n. 218 del 20.03.08 della 

dirigente del 3  settore;

Esaminato il programma del XXVIII Convegno dell'A.N.U.S.C.A., che si terrà a Riccione dal 17 al 21 

novembre p.v. e dal quale si evincono, oltre al programma, anche le modalità di partecipazione:

- soluzione B - E. 240,00 iscrizione a tutte le giornate

- soluzione E - E. 110,00 iscrizione giornaliera 

Valutata positivamente la rilevanza dell'evento ai fini dell'aggiornamento professionale degli operatori dei 

servizi demografici; 



Vista la propria comunicazione inviata al dirigente del 3  settore, al dirigente del 1  settore ed 

all'Assessore ai Servizi Demografici con la quale si chiede l'autorizzazione alla partecipazione dei seguenti 

dipendenti con le rispettive modalità di partecipazione:

- Brizzi Ester - resp. Anagrafe      - soluzione B

- Guidi Marcello - resp. Stato Civile -   soluzione B

- Magi Fabina - resp. uff. elettorale - soluzione  E

- Lombardo Giovanna E. - S. del Cittadino/Anagrafe - soluzione E 

     Visto:

- il Dlgs. n. 267/2000;

- il Dlgs. n. 165/2001;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di autorizzare la partecipazione dei seguenti dipendenti al XXVIII Congresso A.N.U.S.C.A.con le 

rispettive modalità di partecipazione:

- Brizzi Ester - resp. Anagrafe         - soluzione B

- Guidi Marcello - resp. Stato Civile   - soluzione B

                                 

- Magi Fabina - resp. uff. elettorale - soluzione  E

- Lombardo Giovanna E. - S. del Cittadino/Anagrafe - soluzione E 

tenuto conto che la soluzione B costa E. 240,00 a persona, mentre la soluzione E costa E. 110,00 a persona, la 

spesa complessiva ammonta a E. 700,00; 

2) - la spesa  complessiva di euro 700,00 farà carico sul cap. 270.006  "Fondo per la formazione del 

personale" del bilancio 2008 - impegno n. 1280 - codice siope 1309 -;

3) - di individuare nella dr.ssa Stefania Gianoli e nell'Economo com.le rag. Marisa Gennari le 

responsabili del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL36776/ASD-DEL     Determina D. n. 729 del 31.10.2008     pag.  

_____________________________________________________________________




